

LUOKKATOVEREILLE

**On muutamia tehtäviä, jotka välttämättömästi täytyy tehdä ajallaan, jos mielihonnis-
tua tehtävässään työnsä tuloksiin nähden. Sellainen tehtävä on kylvöjen teko. Jos sie-
men ei pääse maahan oikealla ajalla, niin satoa ei ole toivottavissa. Ja jos kylvöjen
kanssa kokonaan myöhästyy, niin varma kato on edessä.**

**Nyt on työläisten tiedon kylvöjen aika! Koko maailman köyhälistö on kylvöjen teossa.
Köyhälistön kevät on käsissä ja silloin on kylvöt tehtävä vapautuaksemme kerrankin jo
tuosta tuhansia vuosia kestäneestä kadosta!**

**Onko kaikilla paikkakunnilla jo asiamiehemme ja Toverittaren lukijat ja ystävät otta-
neet ajasta vaarin ja käyneet ripeästi toimimaan Toverittaren ryntäyksen hyväksi...?
On muistettava, että nyt on kylvökuukausi Toverittaren hyväksi ja sitä ei pidä jättää
käyttämättä sanottuun tarkoitukseen. Nyt on vielä riittävästi aikaa, kun vaan toimeen
tartutaan.**

ELÄMÄN TARKOITUS ON MUUTTAA MAAILMA! LUODA SE UDESTAAN.

**SE ON NYT TULLUT TYÖLÄISTEN
TEHTÄVÄKSI. TOISET SITÄ EI-
VÄT TEE EDESTÄMME. SE TYÖ
EI OLE KIROTTUA PALKKATYÖ-
TÄ. SE ON VAPAATA LUOMIS-
TYÖTÄ. SIINÄ ON OIKEA ELÄ-
MÄN TYÖMME. SIINÄ TYÖSSÄ**

**RAIVATAAN KORPEA. KUOKITAAN, KYNNETÄÄN JA KYLVETÄÄN SEKÄ
AIKANAAN KORJATAAN SATO KÄTTEMME TÖISTÄ!**

TILAUKSET ON LÄHETETTÄVÄ SEURAAVASTI:

IDÄSSÄ osotteella: Eteenpäin, 54 Belmont Avenue,
Worcester, Mass.
KESKIVALTIOISSA osotteella: Työmies, Box 553,
Superior, Wis.
CANADASSA osotteella: Vapaus, Box 69, Sudbury,
Ontario, Canada.
LÄNNELLÄ osotteella: Toveritar, Box 99, Astoria,
Oregon.

Kaikki Pyörät Liikkeelle!

Työläissiskolle

Työläis-siskoni kalpea, sinun elämäsi on puutetta, surua ja pettymyksiä täynnä. — Kumminkin olet ihminen, olet sisko ja — äiti. Moni uupunut ihmislapsi löytää luonasi levon ja sankari kultaisen unen. Sinä voit kurjuuden pyörteistä nostaa rikollisen työn ja auran äläreen, voit tenho-voimallasi muuttaa vankilan tempeleiksi — ja kuitenkin sinua aina hävittäään ja loukataan sielusi pyhittä.

Sinä et tahtoakaan voi tuomita ketään. Sinun tuomiosi on sinun anteeksiantosi ja sinun lakisi on sinun sydämesi.

Mutta vaikka oletkin nainen, aina sorrettu ja hävity, niin kumminkin työläisluokkaan kuuluvat miehet tarvitsevat meitä, tarvitsevat meitä elämäntoverina ja tukemassa taisteluaan. Nainenkin voi, jos hän vain ymmärtää, jos hän vain on tietoinen tilastaan — nousta. Nousta alennustilastaan. Nousta orjuudesta ja kurjuudesta ja vieläpä laostakin, minne kapitalismi on niin monen nuoren tytön painanut.

Nainen voi nousta yhdessä miehen kanssa, toinen toistan tukien ja sytkä sinä työn raskaan raataja työlläisen järjestelmän? Et sulkaakaan.

Nykyajan meidän kaikkien tulee huomata oloitamme, kun palkat ovat niin pienet, ettei mitenkään tahdo tulla toimeen. Jos vaadit palkkaasi vähän suuremmaksi, niin pakottavat porvarit käytyrinsä avulla työläisensä alistumaan. Mutta meidän työläisten

käsitteisiin järjestöön, joka tunnetaan nimellä "Workers Party".

Tehkäämme siis kasvatustyötä naittemme keskuudessa. Järjestäkäämme heitä. Järjestetty mies ja nainen taistelevat yhdessä. Niin olemme särkevi kahleemme ja voitava vapautemme. R. K.

Luokkatoverit ja toverittaret!

Naisen tosiasiallinen tasa-arvoisuus on mahdollinen vain sen kautta, että nainen itse, omalla toiminnallaan on siinä mukana. Työväenluokan etu vaatii juuri nykyään erittäin pakottavasti naisten liittymistä proletariaatin järjestyneisiin riveihin, jotka taistelevat porvarillista riistoa ja kapitalistista järjestelmää vastaan. Niin kaun-
kun ovat kapitalistit vallassa, emme me työläiset ja naiset voi oloihimme parannuksia saada, niin kauan meitä voi sanoa tietämättömiksi työläisiksi.

Herää jo sinä raatajavoimoi! Lukemattomissa tehdasrakennuksissa ja katviksissa kymmenet miljoonat työläiset raatavat kuin muurahaiset, jolsta näille raatajille on tuloa vain yksi prosentti, mutta joutilaiden lasten taskuihin menee yhdeksänkymmentä yhdeksän prosenttia. Hyväk-

Sairas mitään aavistamaton nainen kuljetettu ties minne.

Keskiviikkona v. k. 12 p:nä tuli työmiehen vaimo Elna Ellsabet Holppa Torniossa kahden alaikäisen lapsensa, joista toinen on 10-vuotias toinen 7-vuotias, kanssa miehensä Vaimo lapsineen ehti olla miehensä

ei nykyään enää saa alistua heidän kurlinsa, vaan joka mies ja nainen yhden puolesta ja yksi kaikkien puolesta, joka kaikkien järjestyneiden laukotalestuiden aikana täytyy olla käyttämässä.

Työläisten keskuudessa ei saa olla suurouden henkeä tovereitaan kohtaan. Jos kovalla raantamisella olet saanut kokoon itsellesi joitain tuhansia, niin älä kuvittele itseäsi joksikin suureksi olloksi, sillä sellaiset suuretelijat ovat juuri porvareiden käyrytelijä. Jos luulet itsesi olevan kehittyneempi tietoisuudessa, niin älä toveriasi pidä tyhmänä vaan kehittä häntä, sillä meillä kaikilla ei ole ollut yhtä hyvää mahdollisuus kehittää itseämme. Silloin täytät luokkasi tehtävään kun hankit tietoisuutta ja neuvot tovereitasiakin. Älä istu kokouksessa riitoja haastelemassa. Sellaista henkilöä, joka vielä niin alhaisella asteella on luokkataistelussa, ei voi pitää rebellisenä luokkatoverina. —
Milja Heikkilä.

Valkoisen Suomen kauheudet

Sairas mitään aavistamaton nainen kuljetettu ties minne.

Keskiviikkona v. k. 12 p:nä tuli työmiehen vaimo Elna Ellsabet Holppa Torniossa kahden alaikäisen lapsensa, joista toinen on 10-vuotias toinen 7-vuotias, kanssa miehensä Vaimo lapsineen ehti olla miehensä

luona yhden päivän, sillä perjantaina v. k. 14 p:nä ohranan agentti Arajärvi tuli Torniossa ja vei vaimon Kemmi poliisivankilaan, josta hänet si-
ten saman päivän itajunalla vei Tornion poliisiputkaan, missä näin vangittuna vaimon pidettiin v. k. 19 päivään, jolloin mainittu Arajärvi lähti hänfä jonnekin kuljettamaan.

Kuten työläisten vangitsemistilaisuuksessa on tavallista, ei nytkään mitään syytä tiedetty; lieneekö sellaista vielä keksittykään. Vangitun mies, joka on huolissaan vaimonsa kohtalosta jo senkin takia, että vaimon terveydentila on huono, tiukasti vangitsemistilaisuuksessa syytä, jota ei sanottu tiedettävän. Tornion poliisikammarissa oli miehelle vastattu etteivät tiedä vangitusta muuta, kuin että häntä siellä putkassa oli säilytetty ja sitten viety pois, mutta ei tiedetty, minne.

Varatuomari Sjöstedille ohrana oli ilmoittanut, että valmo H. oli viety Helsinkiin, mutta syystä ja muista selkoista ei hänellekään oltu kerrottu. Lapsiltaan oli vangitun mies kuullut, että kotona oli pidetty koti-tarkastus, jolloin äiti oli ollut nuuskijala mukana. Lasten kertoman mukaan kodin muuskijat eivät olleet mitään vienneet mukaansa.

Kanheita kertovat viestit työläisten kohtelusta valkoisessa Suomessa. Ei riitä se, että työmiehiä vangitaan kaikkialla vastoin voimassaolevia lakeja. Myöskin työläisnaiset saavat tulla kokea.